Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025

Bezirksliga Sued/Ost

4. Spieltag
Datum Heim Gast Spiele Legs
08.10.2024 VfB 1919 e.V. Vacha | Husaren Darter 1 13:7 47 : 34
27.10.2024 Jordarter Bull Darters 11:9 48 : 41
01.11.2024 Destille Cojones Canyon Darter 1 10:10 41 : 43
05.01.2025 Dartfreunde Philippsthal 1 Seahawks Ronshausen 1 9:11 34 : 42
Tabelle
Platz Mannschaft S G U V Punkte Spiele Legs

1 Jordarter 414101(0 12:0 58:22 200:111

2 Bull Darters 4(3(0|1 9:3 51:29 190:125

3 VfB 1919 e.V. Vacha | 413|101 9:3 44:36 156:161

4 Destille Cojones 41211 74 41:39 158:165

5 Canyon Darter 1 4 (112 4:7 30:50 143:181

6 Seahawks Ronshausen 1 41103 39 31:49 138:169

7 Husaren Darter 1 4(0(1(3 1:10 34:46 147:169

8 Dartfreunde Philippsthal 1 4(0(1]3 1:10 31:49 130:181

171+

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1 1

71 Harth, Maximilian

1 171 Wouerfel, Christian
1 171 Storch, Martin
1 171 Zapf, Maximilian

Jordarter

Destille Cojones

VfB 1919 e.V. Vacha |
VfB 1919 e.V. Vacha |

180

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

2 1
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80 Nicolaus, Merlin (*)
180 Huhn, Marcel

180 Shijaku , Blerim
180 Herwig, Sandro
180 Harth, Maximilian
180 Seidel, Christian
180 Mehler, Maximilian
180 Schneider, Michael
180 Henkel, Niko

180 Taffner, Andreas
180 Strittmatter, Nils
180 Kuchenbecker, Mathias
180 Volkenant, Moritz
180 Kornexl, Andreas
180 Zapf, Maximilian
180 Stoeltzing, Nico

Jordarter

Bull Darters

Bull Darters

Destille Cojones
Jordarter

Seahawks Ronshausen 1
Jordarter

Seahawks Ronshausen 1
Bull Darters

Seahawks Ronshausen 1
Bull Darters

Husaren Darter 1
Canyon Darter 1
Jordarter

VfB 1919 e.V. Vacha |
Dartfreunde Philippsthal 1

High Finish
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Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1
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144
122
115
108
104
103
102
102

Harth, Maximilian Jordarter
Mehler, Maximilian Jordarter
Woelfel, Bjoern Dartfreunde Philippsthal 1
Kellner, Kai Husaren Darter 1
Riemer, Julian Destille Cojones
Riemer, Dominic Destille Cojones
Woelfel, Bjoern Dartfreunde Philippsthal 1
Nicolaus, Merlin (*) Jordarter
Short Leg
Anzahl Wert Spieler Mannschaft
Kornexl, Andreas Jordarter
Harth, Maximilian Jordarter
Shijaku , Blerim Bull Darters
Harth, Maximilian Jordarter
Moeller, Felix (*) Husaren Darter 1
Strittmatter, Nils Bull Darters
Nicolaus, Merlin (*) Jordarter
Henkel , Niko Bull Darters
Harth, Maximilian Jordarter
Henkel , Niko Bull Darters
Huhn, Marcel Bull Darters
Mehler, Maximilian Jordarter
Wouerfel, Christian Destille Cojones
Nicolaus, Merlin (*) Jordarter
Shijaku , Blerim Bull Darters
Woelfel, Bjoern Dartfreunde Philippsthal 1
Wouerfel, Christian Destille Cojones
Schmidt, Christian Canyon Darter 1
Herwig, Sandro Destille Cojones
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Short Leg Doppel

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1

1
1
1

18
18
18
18

Riemer, Julian Destille Cojones
Wuerfel, Christian Destille Cojones
Zapf, Maximilian VfB 1919 e.V. Vacha |
Protzmann, Henri VB 1919 e.V. Vacha |
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